2 jum
6 jum
6 juni
9 jum
10 jum
13 jum
16 juni
19 jum
20 jum
22 juni
27 jum
30 juru

1 juh
4 juh
6 juli
8 juli
11 juli
12 juli
13 juli
14 juli

15 juli
18 juli

91 juli
91 juli
95 juli

29 jul

3-5aug
3 aug
8 aug
10 aug
11 aug
12 aug
15 aug
15 aug
17 aug
19 aug
22 aug
25 aug
29 aug

Jum .
Sommarcafe med Traveling Swedes kl. 19.00
Nationaldagsfirande pa Torget
Bingo vid Foreningshuset
Pubpremiir pa Strombacka Kvarn - 4 more fun spelar
Sondagsgudstjanst i Hackas Kyrka k1 18.00
Bingo vid Féreningshuset
Pubafton pa Strémbacka Kvarn - Nocturne spelar
Musik 1 Sommarkvall i Hackés Kyrka med PG Karstréms blassextett
Bingo vid Foreningshuset
Midsommarfirande vid Brita Sofia Stugan
Bingo vid Forentngshuset
Visning av Tandkulemotorer vid Bathamnen
Juli
Visning av Tandkulemotorer vid Bathamnen
Bingo vid Foreningshuset
Blueskvill med Micke Mojo pa Strombacka Kvarn
Gudstinst i Ostnars skola kl 14.00
Bingo vid Féreningshuset
Nickentivling - 40% Spelar pa Strémbacka Kvarn
Liasarsanger 1 Baptistkapellet k1.19.00
Hembygdsdag vid Brita Sofia stugan kl. 12.00-16.00
Beachvolleyboll turnering
Hemvindar Pub pa Strémbacka Kvarn
Hogmiissa med konfirmandjubileum 1 Hackés Kyrka
Bingo vid Foreningshuset
Musik 1 sommarkvill 1 Hackas Kyrka med Astrid Domino och Stefan Nilsson
Traditionsenlig hemvindardag vid Salsiviken
Friluftsgudstjanst 1 Salsin kl.11 med kyrkbatar och Spelmin
Bingo wid Féreningshuset
Musik i sommarkvill 1 Hackés Kyrka med Anders Hedén och Bo Kronlund
Hogmissa med Konfirmandjubileum i Gillhovs kyrka
Augusti
Bingo vid Féreningshuset
Musik 1 sommarkvill 1 Gillhovs kyrka med Anders Hedén och Bo Kronlund
Ballongflygning
Pubafton pa Strombacka Kvarn ~ Christer Halvarsson med komp. spelar
Bingo vid Foreningshuset
Allsangskvill pa Foremngshuset med Lotta Andersson och Dragspelsklubben k1.18.30
Mat och Dans pa Foreningshuset (ej spikat)
Dragspelskonsert pa Foreningshuset med David Wallén k1.15.00
Bingo vid Féreningshuset
Bygdetrav pa Lillakra k1.18.00
Visafton med Anders Hedén och vianner pa Strémbacka Kvarn
Gudstjanst vid Avjans vildmarkscamp k1.12
Bingo vid Féreningshuset
Pubavslutning Patriks Combo spelar
Bingo vid Férenmngshuset



